Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de março de 2021.

Oficio n° 097/2021

Ref.: Indicação n° 039/2021
Vereador: Luciano Azevedo

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 15 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n°
07112021, de 18 de fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam construídas
Lombadas (redutores de velocidade), nos padrões Legais, nos dois sentidos da avenida
Vicente José Parise, nas proximidades da estamparia MartineiLi, no sentido
(bairro/centro, centro/bairro) no cruzamento com a rua Joaquim Lourenço Sobrinho,
informamos que se trata de importante demanda, motivo pelo qual, determinamos
que a Comutran - Comissão Municipal de Trânsito, atenda o pedido formulado pelo N.
EdiL, com a maior brevidade possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
ExceLência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

z
Vap&r(el José Marsico

Pref6íto Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  1601 Centro 1 CEP 15900-0001 Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquarltlnga.sp.gov.br